ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря 2022 года №  1073-пп

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на

территории Иркутской области

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской
области, утвержденные постановлением Правительства Иркутской области
от 26 ноября 2020 года № 969-пп, следующие изменения:

1) в разделе «Иркутское районное муниципальное образование
Иркутской области»:

строку 107571 изложить в следующей редакции:
« 107571 38:06:100801:11345 1440 »;

строку 108049 изложить в следующей редакции:
« 108049 38:06:100801:11891 2336,64 »;

2) в разделе «Муниципальное образование «Нижнеилимский район»:
строку 222358 изложить в следующей редакции:

« 222358 38:12:020105:28 711090,32 »;
строку 222363 изложить в следующей редакции:

« 222363 38:12:020105:31 1038351,97 »;
3) в разделе «Осинский муниципальный район Иркутской области»

строку 271187 изложить в следующей редакции:
« 271187 85:05:040604:163 46966 »;

4) в разделе «Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское»:
строку 547770 изложить в следующей редакции:

« 547770 38:31:000004:211 1942311,68 »;

2

строки 547775-547776 изложить в следующей редакции:
547775 38:31:000004:219 3293599,68
547776 38:31:000004:221 1711001,46
строку 547848 изложить в следующей редакции:
547848 38:31:000004:676 3 767128,86 ».
2. Настоящее постановление подлежит о( шциальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области Хлллл К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru